Anexo N° 11
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES
I) ADMISION DE PROPUESTAS

En las instalaciones de la Subgerencia de Recursos Humanos, se reunieron el 25 de
setiembre del 2024 los miembros de la Comisién Evaluadora de la Convocatoria CAS N
041-2024-MDSIM designados mediante Resclucién de Gerencia Municipal N° 284-2024-
GM/MDSIM

Seguidamente la Comision Evaluadora procedié a la apertura de los sobres que
contienen las propuestas de los postulantes a fin de verificar si:

-Contienen la documentacion solicitada como obligatoria en las bases del proceso.

-Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos minimos/perfil conforme
establece la convocataria.

De la verificacion efectuada se obtuvo el siguiente resultado

CONTRATACION DE (10) SERENOS A PIE

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

(en orden alfabético) APTO/NO
APTO

1 | JUAN CARLOS TELLO HUAMANI NO APTO**
2 | JENNY VALERYA VELASQUEZ CLEONARES APTO
3 | HAMILTON ALEXANDER AYALA MONDRAGON APTO
4 | JUAN MANUEL BUENANO MACHUCA APTO
5 | CESAR FRANK GARAMENDI OROS APTO

6 | MARIA ELENA BOCANEGRA SANDOVAL NO APTO**
7 | VIOLETA HAYDEE ZUMAITA CORREA APTO
8 | ROBERTO ELEUTERIO NEVADO NAMUCHE APTO
9 | CIRILO SABINO NUNEZ SALAZAR APTO
10 | DAVID AARON QUEQUEJANA CASTILLA APTO
11 | LUCAS BETANCOURT REYES APTO
12 | JOSE LUIS PEREZ ROLDAN APTO
13 | CARMEN ROSA CERNA SARI APTO
14 | JOSE LUIS BRIONES ZELADA APTO
15 | ANGELICA HILARIO MACHACCA APTO

16 | NAOMI SHANTALL SALAZAR CHAVEZ NO APTO**
17 | JENNY VALERYA VELASQUEZ CLEONARES APTO
18 | JOSE ANTONIO BARRIONUEVO PACAHUALA APTO
19 | JODIE JORDANA GUEVARA SANCHEZ APTO
20 | MICHAEL BALTAZAR NANEZ TORRES APTO
21 | JOHNY CHARLY DIAZ FARFAN APTO
22 | GRACIELA ROSA NOLAZCO SERNA APTO
23 | JAIME MARTIN CARRERA MOTTA APTO




24 | HAMILTON ALEXANDER AYALA MONDRAGON APTO
25 | ANDREA CRISTINA TRUJILLO FLORES APTO
26 | EDWIN SANTOS MAMANI{ SOTELO APTO
27 | JUAN MOISES CRISOSTOMO PEREZ APTO
28 | EFRAIN HERNANDEZ USCA APTO
29 | JHON MAX BECERRA ALCAL APTO
30 | JUAN LUIS MOSQUERA SANCHEZ APTO
31 | LESLY RUBI VALENZUELA CARRILLO APTO
32 | KATHERINE MENDIVIL LOCK APTO
33 | GRECIA JOSE QUIROZ ESPIN NO APTO**
34 | ALANEDU RUIZ MORALES APTO
35 | LAIDY DIANA MENDIVIL LOCK APTO
36 | MONTOYA OLIVARES JIMMY RAFAEL APTO
37 | JUAN CARLOS PALOMINOG GODOY APTO
38 | CATHERINE STEFANY ALZAMORA HUAMAN APTO
39 | LUIS MIGUEL MARTINEZ MONTES NO APTO*

(*) Presento documentacién fuera de plazo.

(**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.

1) EVALUACION CURRICULAR

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisién Evaluadora
pa de Entrevista Personal y/o escrita
lantes, conforme a lo estipulado en la
convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:

determind a ios postulantes APTOS para la eta
procedio a evaluar las hojas de vida de los postu

CONTRATACION DE (10) SERENOS A PIE

**Etapa con puntaje

N NOMBRES Y ORDEN | FORMACION EXPERIENCIA RESULTADO/ HORA DE
APELLIDOS DE ACADEMICA | LABORAL PUNTAJES | ENTREVISTA
MERITO 0 EXAMEN
ESCRITO
1 | JENNY VALERYA 1° 23 20 43 08:00 am
VELASQUEZ
CLEONARES
2 | HAMILTON 1° 23 20 43 08:00 am
ALEXANDER AYALA
MONDRAGON
3 | JUAN MANUEL 1° 23 20 43 08:00 am
BUENARNO
MACHUCA
4 | CESAR FRANK 1° 23 20 43 08:00 am
GARAMENDI
OROS




VIOLETA HAYDEE
ZUMAITA CORREA

10

23

20

43

08:00 am

ROBERTO
ELEUTERIO
NEVADO
NAMUCHE

10

23

20

43

08:00 am

CIRILO SABINQ
NUNEZ SALAZAR

16

23

20

43

08.00 am

DAVID AARON
QUEQUEJANA
CASTILLA

10

23

20

43

08:00 am

LUCAS
BETANCOURT
REYES

10

23

20

43

08:00 am

10

JOSE LUIS PEREZ
ROLDAN

15

23

20

43

08:00 am

11

CARMEN ROSA
CERNA SARI

10

23

20

43

l 08:00 am

12

JOSE LUIS
BRIONES ZELADA

1!!

23

20

43

|

08:00 am

13

ANGELICA
HILARIO
MACHACCA

20

22

20

42

08:00 am

14

JENNY VALERYA
VELASQUEZ
CLEONARES

20

22

20

42

08:00 am

15

JOSE ANTONIO
BARRIONUEVO
PACAHUALA

20

22

20

42

08:00 am

i6

JODIE JORDANA
GUEVARA
SANCHEZ

20

22

20

42

| 08:00 am

17

MICHAEL
BALTAZAR NANEZ
TORRES

20

22

20

42

08:00 am

18

JOHNY CHARLY
DIAZ FARFAN

20

22

20

42

08:00 am

19

GRACIELA ROSA
NOLAZCO SERNA

20

22

20

42

08:00 am

20

JAIME MARTIN
CARRERA MOTTA

20

22

20

42

|

08:00 am

21

HAMILTON
ALEXANDER AYALA
MONDRAGON

20

22

20

42

08:00 am

22

ANDREA CRISTINA
TRUJILLO FLORES

20

22

20

42

|

08:00 am
o




23

EDWIN SANTOS
MAMANI SOTELO

20

22

20

42

08:00 am

24

JUAN MOISES
CRISOSTOMO
PEREZ

20

22

20

42

08:00 am

25

EFRAIN
HERNANDEZ USCA

20

22

20

42

08:00 am

26

JHON MAX
BECERRA ALCAL

20

22

20

42

08:00 am

27

JUAN LUIS
MOSQUERA
SANCHEZ

20

22

20

42

08:00 am

28

LESLY RUBI
VALENZUELA
CARRILLO

20

22

20

42

08:00 am

29

KATHERINE
MENDIVIL LOCK

20

22

20

42

08:00 am

30

ALANEDU RUIZ
MORALES

zﬂ

22

20

42

08:00 am

31

LAIDY DIANA
MENDIVIL LOCK

20

22

20

42

08:00 am

32

MONTOYA
OLIVARES JIMMY
RAFAEL

20

22

20

42

08:00 am

33

JUAN CARLOS
PALOMINO
GODOY

20

22

20

42

08:00 am

34

CATHERINE
STEFANY
ALZAMORA
HUAMAN

20

22

20

42

08:00 am




La siguiente etapa del proceso se realizard de acuerdo al cronograma establecido en la

convocatoria:

Etapa : Entrevista Personal

Fecha : 27 de setiembre de 2024

Hora: 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 — ZONA D — San Juan de Miraflores.

En sefial de conformidad firman los miembros de la comisién evaluadora el 25 de

setiembre del 2024.

6&0 Jf)u»

Prasidente /
GLADYS EDITH DIAZ
ROMERO

NOVOA JO JORGE'AUGUSTO

Miem
VELASQUEZ
FREDDY WiLLIAM




PUBLICACION DE LOS RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 041-2024-MDSIM

Evaluacién Preliminar

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION
(en orden alfabético) APTO/ND
APTO
1 JUAN CARLOS TELLO HUAMANI NO APTO**
2 JENNY VALERYA VELASQUEZ CLEONARES APTO
3 HAMILTON ALEXANDER AYALA MONDRAGON APTO
4 JUAN MANUEL BUENANO MACHUCA APTO
5 CESAR FRANK GARAMENDI OROS APTO
6 MARIA ELENA BOCANEGRA SANDOVAL NO APTO**
7 VIOLETA HAYDEE ZUMAITA CORREA APTO
3 ROBERTO ELEUTERIO NEVADO NAMUCHE APTO
9 CIRILO SABINO NUNEZ SALAZAR APTO
10 | DAVID AARON QUEQUEJANA CASTILLA APTO
11 | LUCAS BETANCOURT REYES APTO
12 | JOSE LUIS PEREZ ROLDAN APTO
13 | CARMEN ROSA CERNA SARI APTO
14 | JOSE LUIS BRIONES ZELADA APTO
15 | ANGELICA HILARIO MACHACCA APTO
16 | NAOMI SHANTALL SALAZAR CHAVEZ NO APTQ**
17 | JENNY VALERYA VELASQUEZ CLEONARES APTO
18 | JOSE ANTONIO BARRIONUEVO PACAHUALA APTO
19 | JODIE JORDANA GUEVARA SANCHEZ APTO
20 | MICHAEL BALTAZAR NANEZ TORRES APTO
21 | JOHNY CHARLY DIAZ FARFAN APTO
22 | GRACIELA ROSA NOLAZCO SERNA APTO
23 | JAIME MARTIN CARRERA MOTTA APTO
24 | HAMILTON ALEXANDER AYALA MONDRAGON APTO
25 | ANDREA CRISTINA TRUJILLO FLORES APTO
26 | EDWIN SANTOS MAMANI SOTE LO APTO
27 | JUAN MOISES CRISOSTOMO PEREZ APTO
28 | EFRAIN HERNANDEZ USCA APTO
29 | JHON MAX BECERRA ALCAL APTO
30 | JUAN LUIS MOSQUERA SANCHEZ APTO
31 | LESLY RUBI VALENZUELA CARRILLO APTO
32 | KATHERINE MENDIVIL LOCK APTO |
33 | GRECIA JOSE QUIROZ ESPIN NO APTO**
34 | ALANEDU RUIZ MORALES APTO




-

35 | LAIDY DIANA MENDIVIL LOCK APTO

36 | MONTOYA OLIVARES JIMMY RAFAEL APTO

37 | JUAN CARLOS PALOMINO GODOY APTO

38 | CATHERINE STEFANY ALZAMORA HUAMAN APTO

39 | LUIS MIGUEL MARTINEZ MONTES NO APTO*

(*) Presento documentacion fuera de plazo.
(**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.
", Evaluacion curricular
ORDEN DE

NOMBRES Y APELLIDOS T PUNTAJE

1 | JENNY VALERYA VELASQUEZ 1° 43
CLEONARES

2 | HAMILTON ALEXANDER 1° 43
AYALA MONDRAGON

3 | JUAN MANUEL BUENANO 1° 43
MACHUCA

4 | CESAR FRANK GARAMENDI 1° 43
OROS

5 | VIOLETA HAYDEE ZUMAITA 1° 43
CORREA

6 | ROBERTO ELEUTERIO 1° 43
NEVADO NAMUCHE

7 | CIRILO SABINO NUNEZ 1° 43 |
SALAZAR |

8 | DAVID AARON QUEQUEJANA 1 43 |
CASTILLA

9 | LUCAS BETANCOURT REYES i 43

10 | JOSE LUIS PEREZ ROLDAN e 43

11 | CARMEN ROSA CERNA SAR| 1° 43

12 | JOSE LUIS BRIONES ZELADA 1° 43

13 | ANGELICA HILARIO 2° 42 4‘
MACHACCA [

14 | JENNY VALERYA VELASQUEZ 2° 42 |
CLEONARES }

15 | JOSE ANTONIO 2° 42 1
BARRIONUEVO PACAHUALA |

16 | JODIE JORDANA GUEVARA 2 42 |
SANCHEZ j

17 | MICHAEL BALTAZAR NANEZ 2 42 j
TORRES

18 | JOHNY CHARLY DIAZ FARFAN 2° 42




— — 90

19 | GRACIELA ROSA NOLAZCO 2° 42
SERNA

20 | JAIME MARTIN CARRERA 2° 42
MOTTA

21 | HAMILTON ALEXANDER 2° 42
AYALA MONDRAGON

22 | ANDREA CRISTINA TRUJILLO 2° 42
FLORES

23 | EDWIN SANTOS MAMAN! 2° 42
SOTELO

24 | JUAN MOISES CRISOSTOMO 2° 42
PEREZ

25 | EFRAIN HERNANDEZ USCA 2° 42

26 | JHON MAX BECERRA ALCAL 2° 42

27 | JUAN LUIS MOSQUERA 2° 42
SANCHEZ

28 | LESLY RUBI VALENZUELA 2° 42
CARRILLO

29 | KATHERINE MENDIVIL LOCK 2° 42

30 | ALANEDU RUIZ MORALES 2° 42

31 | LAIDY DIANA MENDIVIL LOCK 2° 42

32 | MONTOYA OLIVARES JIMMY 2° 42
RAFAEL

33 | JUAN CARLOS PALOMINO 2° 42
GODOY

34 | CATHERINE STEFANY 2° 42
ALZAMORA HUAMAN

La siguiente etapa del proceso se realizars de acuerdo al cronograma establecido en I3
convocatoria:

Etapa Entrevista Personal

Fecha : 27 de setiembre de 2024

Hora: 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 - ZONA D - San Juan de Miraflores

COMISION EVALUADORA - CAS



COMUNICADO

Se comunica a los postulantes APTOS del PROCESO DE SELECCION CAS N° 041-2024-
MDSIM, que la Entrevista Personal serj segun detalle:

Fecha: 27 de setiembre de 2024
Hora: 08:00 am

Lugar : San Juan de Miraflores (Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 —ZONA D ~
San Juan de Miraflores — Palacio Municipal, Sala de Sesiones).

San Juan de Miraflores, 25 de setiembre de 2024

COMISION EVALUADORA - CAS



